
Kobra CYCLONE + COMPACTOR C-500
Kobra Compoctor C-500 sanayi tipi 
evrak imha makinesine imha edilmiş
kağıdın hacmini 4-5 kereye kadar
küçültmek için isteğe bağlı takılabilir
şekilde tasarlanmıştır. 

* İmha edilmiş ve sıkıştırılmış kağıt, 
herhangi bir konteyner  yada plastik 
çöp kutusunun içinde toplanabilir

* Kobra Compactor C-500 sadece 
kağıtların sıkışması için elverislidir 
ve buna göre tasarlanmıştır.
* Çöp kutusu dahil değidir.
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KOBRA CYCLONE 
Teknolojisi nasıl çalışır
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Kobra Cyclone + Compactor C-500
Çok amaçlı yüksek hacim sanayi tipi imha makinesi

 Büyük miktarlardaki kağıt, mukavva, karton kutular, disketler, CD’ler, DVD’ ler, Kredi Kartları ve hattâ alüminyum
 teneke kutular ve plastik şişeler için özel olarak dizayn edilmiştir.
 Çok Hızlı Dönen Bıçaklarla uyum içinde çalışan bir adet türbin merkezli yeni imha sistemi, talep 
edilen her türlü güvenlik sistemi ve toplu küçültme işlemini yürütebilir.
Parça ebatlarına bakılmaksızın, bir seferde 500 sayfa kağıdı imha eder
Kesim verimi, saatte 420 kg. (940 libre) kağıda kadardır (Teorik sonuç).
Parça ebadı (güvenlik seviyesi), imha edilecek malzemeye göre gerekli olan güvenlik seviyesini sağlamak için, 

   istenildiği zaman kolaylıkla değiştirilebilir.  
 Kesici bıçakları yağlama veya bakım gerektirmez. Herhangi bir bakım olmadan kolay kullanım. 
Hava akımına dayalı kesim sistemi, en yüksek güvenlik seviyesini sağlar.
500 sayfaya kadar olan kağıdı türbin bölmesine koymanız ve Cyclone’a bırakmanız yeterli. Cyclone görevi 
yerine getirecektir. Kobra Cyclone, tüm işi hızlı ve herhangi bir sıkışma olmadan halleder. Ayrıca; maksimum
 enerji sağlamak ve zamanı verimli kullanmak için, imha işlemi tamamlandığında otomatik olarak kapanır.  
Atık haznesinin kolaylıkla taşınması ve değiştirilmesi için dahili tekerlekli bir servis arabası mevcuttur.
Kobra Cyclone, Kobra Compactor  zımha edilmiş kağıtların sıkıştırarak ve hacmini azaltır.
EFF 1 yüksek verimli motor, yılda 200,00     ‘ya kadar elektrik enerjisi tasarrufu yapabilir.

Kobra CYCLONE (standart versiyon)
Plastik torba kolaylıkla çıkarılabilir ve
dahili tekerlekli servis arabası 
yardımıyla atılabilir.

KOBRA CYCLONE

Atık haznesin seviyesini kolaylıkla
kontrol etmek için arka pencere

Equipped with
high efficiency motor

Kobra Cyclone  bir seferde 500 sayfa kağıdı ve ,
mukavvayı, CD’leri, karton Kutuları, Disketleri, DVD’
leri, Kredi Kartlarını Plastik Şişeleri ve alüminyum
teneke kutuları imha edebilir.

Kobra Cyclone, yüksek basınç hava akımı üreten bir 
türbin ve çok hızlı dönen bıçak seti ile donatılmıştır. 
Türbin yüksekbasınçlı hava akımı üretir ve hava 
akımının dönmesini sağlar, parçalar merkez kaç 
kuvvetine maruz kalır ve hava akımından geçerek atık 
torbasında gider. Bu benzersiz imha sistemi, verilen 
görev için doğru Güvenlik ayarı ve toplu azaltım 
seviyesi seçimindeki maksimum esneklik ile 
birlikte,çok yoğun imha performansı sergiler ve 
verimlilik sağlar.Cyclone, aynı orandaki verimlilik ile 
çalışan diğer makineler gibi özel bir bakım ve karmaşık 
yağlama prosedürleri gerektirmez. Cyclone, çok 
miktarda imha işlemi ve bakım gerektirmeden 
çalışmak için dizayn edilmiştir. 

Kobra Cyclone, kullanışlı bir şekilde yerleştirilmiş ve 
kullanımı kolay bir kontrol paneli ile çalışır. Sadece start 
tuşuna basın, malzemeyi geniş giriş ağzına atın ve 
bırakın. Kobra Cyclone her şeyi otomatik olarak imha 
edecek ve işlem tamamlanınca otomatik olarak 
stand-by konumuna geçecektir. Kontrol panelinin 
ortasında bulunan (Load Meter)  türbindeki ve dönen 
bıçaklardaki gerçek yükü ölçer ve ne zaman isterse 
yoğun ve sürekli imha işlemleri esnasında kalan imha 
kapasitesini kullanıcıya gösterir.  Yük ölçerin gösterge-
lerini izleyerek kullanıcı, Kobra Cyclone’un gücünden 
ve tüm imha veriminden faydalanır.

Mevcut olan güvenlik seviyeleri

Kobra Cyclone’da 5 farklı Güvenlik Seviyesi mevcuttur. Sadece birkaç dakikanızı alacak basit bir işlem ile makineyi mevcut olan Güvenlik Seviyele-
rinden birine göre ayarlamak mümkündür.  Bu benzersiz özellik, Cyclone’un toplu azaltım, imha hızı ve güvenliği gibi en çok talep gören uygula-
ma gereksinimlerine cevapveren atık parçaları üretmesini sağlar. En yüksek Güvenlik Seviyesi (Seviye 6), makineyi; çok güvenli imha, imha edilen 
malzemenin maksimum yığın azatlımıve saat başına en az imha atığı için ayarlar. Bandın diğer ucunda, en düşük Güvenlik Seviyesi makineyi; 
imha edilen malzemenin minimum yığın azaltımı ve saat başına en çok imha atığı için ayarlar. Kobra Cyclone’un kesim kapasitesi, Güvenlik 
Seviyesi ayarından bağımsız olarak 500 sayfada sabit kalır. Aşağıdaki tablo, Kobra Cyclone’da doğru ayarı seçmeniz için yardımcı bir rehberdir ve 
1:1 oranla mevcut Güvenlik seviyelerini ve saat başına imha atığına göre her bir seviye’nin tavsiye edilen kullanımını gösterir.Mevcut olan güvenlik 
seviyeleri

Çok gizli sınıflandırılmış evrakların Çok 
Güvenli imhası. Askeriye ve Devlet 
daireleri kullanır. Seviye 6 Güvenlik 
Seviyesi DIN 32757’ye benzer.
İmha edilen malzemenin maksimum 
yığın azaltımı. İmha verimi saatte 70-80
Kg. (155-180 libre)’dır (Teorik sonuç)

Büyükelçilikler, Askeriye ve Devlet 
daireleri için uygun Çok Güvenli imha 
seviyesi. Seviye 5 Güvenlik Seviyesi DIN 
32757’ye benzer. İmha edilen malzeme-
nin çok büyük yığın azaltımı. İmha verimi 
saatte 100-120 Kg.(225-265 libre)’dır.  
(Teorik sonuç) 

Gizli dökümanların imha edilmesi için 
uygun olan Güvenlik Seviyesi. Seviye 4 
Güvenlik Seviyesi DIN 32757’ye benzer. 
İmha edilen malzemenin artırılmış yığın 
azaltımı. İmha verimi saatte 200-230 kg. 
(445-500 libre)’dır (Teorik sonuç).

Bu Güvenlik Seviyesi, daha çok genel 
ticari imha işlemleri için tavsiye edilir. 
Seviye 3 Güvenlik Seviyesi DIN 32757’ye 
benzer. Mükemmel güvenlik derecesini, 
imha edilen malzemenin yığın azaltımını 
ve imha verimini bir araya toplar. İmha 
verimi saatte 300-320 Kg. (670-715 
libre)’dır (Teorik sonuç).

İmha edilen malzemenin düşük 
derecede yığın azaltımı . İmha verimi 
saatte 400 - 420 kg (900 - 940 libre) 
(teorik sonuç)

Kobra Cyclone sanayi tipi imha teknolojisindeki son gelişmedir. 
Çok hızlı bir şekilde dönen bıçaklar, hava akımı sağlayan türbinin 
gücü ile birleşerek bir seferde 500 sayfaya kadar kağıdın imhasını 
sağlamakla birlikte başka türlü malzemeleri de 5 farklı kesim 
ölçüsünde imha eder. 
Parça ebat (güvenlik seviyesi) makinenin satın alma işlemi yapılır-
ken istenilen güvenlik seviyesinde seçilebilir. Güvenlik seviyesini 
daha sonra küçük bir operasyonla değiştirmek mümkündür.
Bir seferde 500 sayfa imha kapasitesi Makinaya kurulan her türlü 
Güvenlik Seviyesine göre değişmeden sabit kalır. Plastik torbalar 
dahili tekerlekli bir servis arabası yardımıyla kolaylıkla çıkarılıp 
atılabilirken, arkada bulunan pencere sayesinde atık torbasının 
seviyesi kolaylıkla kontrol edilebilir Kobra Cyclone, kullanıcıya 
temiz ve tozsuz bir imha ortamı sağlamak için özel dizayn edilmiş 
entegre vakum sistemi ile donatılmıştır. Kobra Cyclone, az gürültü-
lü çalışması için,  iki kez izole edilmiş imha bölmesi ve özel plastik-
ten dış gövdeden imal edilmiştir. Kobra Cyclone, kesici bıçakların 
yağlanmasına gerek kalmadan veya özel bir bakım yapılmadan, 
saatte 420 kg (940 libre) kesim verimini elde edebilir (Teorik 
sonuç). Bu özelliği sayesinde, Kobra Cyclone imha ediciyi ofisteki 
herkes kolaylıkla kullanabilir. 

KOBRA CYCLONE + COMPACTOR  C - 500

Kobra Compactor C -500 Cyclone endüstriyel imha edicisiyle birlikte 
kağıt imha edilğinde çalışabilmesi için tasarlanmıştır. Başka materyal-
leri imha ederken kompaktörü çıkartıp standart Cyclone çöp kutusu-
nu kullanırsınız. Bu opsiyonel aksesuar atık için gerekli alanın oluşması 
için imha edilen kağıdın hacmini 4-5 kereye kadar küçültür. Kolayca 
kurulur ve kullanılır. Kobra Compactor C-500 herhangi bir Cyclone 
güvenlik seviyesi ekranıyla çalışabilir. Sıkıştırılmış kağıt her hangi bir 
konteyner yada plastik çöp kutusunda toplanabilir. 


